
R O M Â N I A 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-
462117 , E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

 

                            H O T Ă R Â R E nr. 115/17.08.2010 
Privind trecerea în domeniul privat al oraşului Sântana a construcţiei  situată în oraşul 
Sântana, str.Muncii nr.72, identificată în CF nr.301084-C1-U1 Sântana, nr. top. 301084-
C1-U1 de sub A1, apartamentul nr.1 compus din: 4 camere,1 magazie, 2 coridoare, 1 hol, 
1 antreu şi pivniţă. Părţi comune cu ap. 2: acoperiş, pod. 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 
 

AVÂND ÎN VEDERE: 
- Referat de specialitate nr.5954/16.08.2010 Cilan Mariana, inspector fond locativ; 
- Prevederile art. 4 din Legea nr.  213/1998 privind proprietatea publică şi regimul 

juridic al acesteia; 
- Extras C.F. nr. 301084 C1- U1Sântana, nr. topografic 301084-C1-U1   
- Raport de expertiză tehnică judiciară, înregistrat la nr 171/14.04.2006; 
- Sentinţa civilă nr 465/26.09.2006 a Judecătoriei Chişineu Criş, dosar 

nr.761/210/2005; 
- Prevederile art. 36, alin. (2), lit. c.) din Legea 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 

Art.1. Se aprobă trecerea în domeniul privat al oraşului Sântana a construcţiei  
situată în oraşul Sântana, str.Muncii nr.72. 

identificată în CF nr.301084-C1-U1 Sântana, nr. top. 301084-C1-U1 de sub A1, 
apartamentul nr.1 compus din: 4 camere,1 magazie, 2 coridoare, 1 hol, 1 antreu şi pivniţă. 

Părţi comune cu ap. 2: acoperiş, pod. 

Se va dispune efectuarea formalităţilor de înscriere la Oficiul de Cadastru şi 
Publicitate Imobiliară Chişineu Criş, a proprietăţii private a oraşului Sântana. 



 

 Art. 2 – Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se  incredinteaza Primarul orasului 
Santana, domnul Enache Viorel. 
 
 
 
Art. 3  -  Prezenta se comunică : 
- Institutia Prefectului judetul Arad - Directia Controlului Legalitatii Actelor , Juridic, 

Relatii Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios  
- Compartimentul fond locativ din cadrul Primariei oraşului Sântana 
- Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Chişineu Criş  
- Persoane fizice si juridice prin afisaj  
- Primarul orasului  Santana. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                       Contrasemnează: 
MIŞCOI GHEORGHE LIVIUS                   SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                               jurist SAS VIORICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com  

 

 


